



Rohlík vložkový

Složení

pšeničná mouka, sůl, cukr, droždí, řepkový olej, vodu, Zlepšující přípravek (**mouka pšeničná, mouka ječná sladová**, cukr, E472e (emulgátor), E412 (zahušťovadlo), enzym, E300 (látky zlepšující mouku)), Zlepšující přípravek (**pšeničné vločky, sójová drť, ovesné vločky**, len, slunečnice, **žitná mouka, kukuřičná krupice, pšeničná mouka, pšeničný lepek, pražený ječmen**, emulgátor (E322))



Parametry

Číslo výrobku	121
Název výrobku	Rohlík vložkový
Hmotnost	40g
Trvanlivost	1 den
Charakteristika výrobku	Křupavý vícezrnný rohlík
Skladování	Při pokojové teplotě
Číslo výrobku	121

Trvanlivost	1dní
Hmotnost	40g
Skladování	Při pokojové teplotě

Obsahuje alergenů	Soja, Pšeničná mouka, Oves, Pšeničný lepek
Výroba	Ruční

Sídlo:
Cukrovarská 20/16, Čakovice, 196 00 Praha 9

Korespondenční adresa:
284 01 Kutná Hora, Čáslavská 455

Fakturační adresa:
Středový pekárny s.r.o.
Cukrovarská 20/16, Čakovice,
196 00 Praha 9

IČO: 28514980
DIČ: CZ28514980

Objednávky
+420 327 513 884
+420 724 762 222
objednavky@stredovypekarny.cz
Čáslavská 455,
284 01 Kutná Hora

Kvalita a odbyt
+420 722 278 112
jana.turecka@stredovypekarny.cz

[Naše zboží](#) [Novinky](#) [Prodejny](#) [Kontakty](#)